
Kæreste dig,

Mens verdens sejeste team i Kolkata kæmper for at redde liv i gaderne, kæmper vi i Danmark for

at skaffe midlerne til, at de kan gøre netop dét.

I skarp kontrast til pandemiens hærgen i Indien, har kontrollen over Covid-19 herhjemme givet os

mulighed for at genoptage vores velgørenhedsarrangementer for børnene, der lige nu har endnu

mere brug for os og dig end nogensinde. 

Du kan hjælpe os med at nå i mål med hjælpen til børnene ved at købe billet for 50 kr. til

vores GADENS BØRNS LUKSUS LOPPER & MODESHOW d. 12.-13. juni i Jan Nygaards smukke

Experience Center. 

 

KØB EN LOPPESTAND OG STØT GADENS BØRN

LØRDAG d. 12. juni omdannes Jan Nygaards parkeringsplads til et stort loppemarked, hvor du

kan sælge ud af dit klædeskab i en god sags tjeneste. Standprisen på 300 kr. går nemlig direkte til

vores gadebørn, mens du beholder indtjeningen selv. 

Du booker din stand ved at sende en mail til info@gadensboern.org, hvorefter du modtager en

mail med info om betaling og praktik. Pssst... der er kun 40 stande til salg, så vent ikke for længe

med at sikre din 

...ELLER KOM MED SOM GÆST FOR KUN 50 KR. 

Udover LØRDAGENS udendørs loppemarked er weekenden spækket med: 

KØB BILLET TIL LØRDAG, SØNDAG ELLER BEGGE DAGE

Billetter kan købes i døren eller på Billetto.dk, hvis du og din familie, venner, kollegaer eller

kæreste vil garanteres plads. Særligt søndag er der nemlig et begrænset antal billetter til salg til

formiddagens eksklusive foredrag med Ole Henriksen og eftermiddagens Q&A, som er den første

nogensinde i Gadens Børns historie.

Vær opmærksom på, at søndagens billetsalg er delt op i to for at sikre, at vi overholder

alle coronarestriktioner og passer bedst muligt på vores dejlige gæster. Du er selvfølgelig MERE

end velkommen hele dagen, men husk at køb billet til både for- og eftermiddag.  

 

Vi håber, at du har lyst til at byde sommeren velkommen med genbrug, god karma og masser af

næstekærlighed sammen med os denne weekend i juni, hvor alt salg af billetter, stande, lodder,

varer i luksusboderne samt det fulde eller en procentdel af overskuddet fra mad- og

drikkeboderne går direkte til at sikre vores gadebørn en fremtid. 

Kærlighed & taknemmelighed, 

Gadens Børn Teamet
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